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Vážení přátelé, milí labužníci a gurmáni,
vítáme vás s radostí na již jednadvacátém setkání milovníků pálenek 
a kysaného zelí. Je nám ctí vás přivítat v malebných Mikulčicích, kde 
se tradice a vášeň pro kvalitní destiláty snoubí s pohostinností našeho 
regionu.
Otevíráme vám brány do světa 1 076 vzorků pálenek, destilátů a likérů, 
pečlivě ohodnocených a nachystaných pro vaše chuťové buňky. 
Tato událost je nejen o koštování výjimečných destilátů a ochutnávání 
našeho tradičního kysaného zelí, ale také o setkávání se s přáteli, disku-
zí nad kvalitou pálenek a samozřejmě o dobrém jídle, které vám s láskou 
připravujeme. Letos nás doprovází Neoveská cimbálová muzika, která 
zajistí, že nám nebude chybět ani skvělá nálada a hudba!
S radostí a nadšením dnes začínáme novou éru Koštu pálenek, kdy 
vstupujeme do její třetí dekády!
Tož na zdraví a na dalších minimálně dvacet let setkávání u nás v Mi-
kulčicích!

Gurmáni z Mikulčic

Košt připravili
Bílík Lubomír, Bílíková Iva, Bilská Galina, Bilský Emil, Ing.Dvořáček Jo-
sef, Hlaváčová Lucie, Hromek Tomáš, Janů Jana, Pavka Ondřej, Pavka 
Vít, Podrazil Pavel, Podrazilová Marta, Rechová Jana, Rutarová  Bro-
nislava, Rutar Radim, Skočík Radek, Škrabák Pavel,Tesaříková Eva, 
Uhrovič Michal, Uhrovič Oldřich, Uhrovičová Jarmila, Zelinka Zdeněk, 
Klub seniorů, kolektiv nalévání, pokladen a kuchyně.

Děkujeme všem za jakoukoliv pomoc při přípravě koštu

www.palenkymikulcice.cz
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Členové degustačních komisí 

Průměr bodového hodnocení výstavy: 41,76  
1. Kalous K. Drienik J. Drieniková I. Vavrla S.  42,32
2. Pachl Dašková L. Výmola M. Strnad B.  42,83
3. Urubek J. Janoška M. Balaštík Š. Riško D.  40,83
4. Hřešil J. Eliáš M. Brablc J. Klusáček Z.  45,18
5. Hýža R., Látal L. Vida A. Hýža S.  41,65
6 Sekanina J. Sekanina Z. Ingr P. Kotásek f.  39,88
7 Výmola S. Ing. Mikič L. Fekete J. Osička R.  43,11
8 Zetocha R. Malek R. Šimáček S. Konečný P.  43,35
9 Mencl Z. Roman L. Kostanjevec A.  39,91
10 Kostanjevec P. Kostanvjecová J.  Hudeček J. Chalupa A. 42,30
11 Binčiak P. Ing. Zimolka J. Klusoň J. Matuška L. 41,71
12 Bilský J. Bolfík J. Bařina M. Klucoň J. 40,61
13 Tomešek V. Podéšť F. Dufek M. Příkazký R. 42,11
14 Trávníček M. Pytlík L. Chmelař R. Pavliňák C. 42,32
15 Vraspír K. Krška B. Herman M. Naplava J. 41,69
16 Jurák R. Majer B. Čepelka S. Adamík Z. 40,80
17 Karafi át L. st. Martínek K. Němec V. Vyskočil Z. 43,10
18 Zonyga J. Macek J. Kubelková R. Kubelka T. 39,82
19 Vavrys S. Pavka J. Karafi át L. ml. Náhlík M. 38,92
20 Lukáš J. Neduchal P. ml. Juračková M. Svoboda A. 42,07
21 Ilčík Z. Hubáček J. Juřena L. Dulík S. 39,27
22 Vlk B. Koneček J.  Kohút J. Prostředník L. 44,13
23 Prachař T. Šnajdr P. Zděněk L. Bořek P. 43,57
24 Šťastný V. Horáček L. Efl er J. Šlosar P. 39,05
25 Hubičková L. Štěpina J. Macková J. Tokošová K. 41,62
26 Greéová Š. Rozsypálek A.  Božková S. Kůřilová M. 44,44
27 Hnátková B. Valoušková B.  Beránková A. Komínková R. 41,50

28 Bílská J. Hanáková H.
Hromková H. 
Kocáková Kotásková M. 42,94

29 Zelinka Z. Bílík J.  Pavka V. Bělohoubek P. 42,55

Členové hlavní komise: Fekete J., Jurák R., Šlosar P., Krška B., Karafi át L., Ilčík Z., 
Hřešil J., Riško D., Mencl Z., Drienik J., Klušoň J., Němec V., Náhlík M., Adamík Z., 
Zdeněk V., Uhrovič O.,

Hodnocení předložených vzorků ovocných pálenek proběhlo za účasti 116 degustátorů 
ve 29 komisích dne 6. ledna 2024 v Kulturním domě v Mikulčicích. Degustace probíhala 
padesátibodovým systémem, vyvinutým Ing. J. Balíkem speciálně pro hodnocení 
ovocných pálenek. Degustaci řídil Ing. J. Dvořáček.
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Přehled počtu druhů pálenek
Broskve 12  meruňky 88  třešně 19
durancie 54  netradiční 70  višně 45
hrozny 75  slivovice 228  likéry 124
hrušky 143  slívy 40  ostatní 52
jablka 90 směs ovoce 36

 Bodové ohodnocení Charakteristika
0 -15 Nepřijatelné destiláty

16 - 27 Méně přijatelné destiláty
28 - 36 Dobré destiláty
37 - 44 Velmi dobré destiláty
45 - 50 Destiláty špičkové kvality

Vysvětlivky
ŠK šampion koštu
VK vítěz kategorie
S vzorek postupující do subkomise
2. místo umístění v kategorii
Z záměna, neodpovídá deklar. druhu
A aceton, úkap
K kyselka, dokap
P plíseň
Aj. plast, tresť, připálené aj.

Kritéria v hodnocení pálenek
Čistota vůně 0  -  5 bodů
Intenzita vůně 0  -  5 bodů
Harmonie vůně 0  -  5 bodů
Čistota chuti 0  -  5 bodů
Intenzita chuti 0  -  5 bodů
Harmonie chuti 0  -  5 bodů
Jemnost chuti 0  -  5 bodů
Kvalita dochuti 0  -  5 bodů
Typičnost destilátu 0  -  5 bodů
Celkový dojem 0  -  5 bodů
Celkem 0 – 50 bodů

Šampion koštu:
856 - višně 2023 – 50 bodů

Emil Bílský Mikulčice

Nejlepší kolekce výstavy:
1. místo – Lewandowski Andrej 47,6 b.

2. místo – Šedík M. 46,2 b.
3. místo – Karafi át L. st. 46 b.
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Vítězové jednotlivých kategorií
Kategorie Poř.č. Číslo Rok Příjmení a jméno Obec
Broskve 1. 

2.
3.

2
4
3.

2023
2021
2022

Cafourek Jiří
Durna Vlastimil
Hnízdil Kuba

Břeclav
Velká nad Veličkovu
Výšovice

Durancie
1.
2.
3.

28
42
57

2022
2021
2021

Hýža Radovan
Prachař Tomáš
Šlosar Petr

Uherský Ostroh
Velká nad Veličkovu

Hrozny
1
2
3.

70
89
116

2013
2023
2022

Blaha Jakub
Jurák Radko
Pytlík Libor

Skalica SK
Dojč SK
Hrad.pod Vrátnom SK

Hrušky
1.
2.
3.

154
224
167

2023
2021
2023

Crla Bohumil
Podrazil Kryštof
Helešic Tomáš

Staré Město
Mikulčice
Velké Bílovice

Jablka
1.
2.
3.

342
309
372

2021
2022
2022

Prčík Vilém
Karafi át L. st.
Zetocha Roman

Josefov
Prostějov 
Dubňany

Meruňky
1.
2.
3.

391
402
415

2022
2022
2021

Hřiba Marek
Karafi át L. st.
LVA

Strážnice
Prostějov

Netradiční
1.
2.
3.

468
480
526

2020
2022
2021

Borovička P.
Hřiba Marek
Blaha Jakub

Roštín
Strážnice
Skalica SK

Slivovice
1.
2.
3.

565
552
657

-
2022
2023

Drienik Jaroslav
Bunčiak Peter
Mrkva Pavel

Dohňany SK
Stará Myjava SK
Dolní Bojanovice

Slívy
1.
2.
3.

768
791
798

2023
2023
2020

Janoušek Ivan
Svozil Marek
Valkovič František

Josefov
Svatobořice Mistřín
Ratíškovice

Směs ovoce
1.
2.
3.

808
830
821

2023
2022
2023

Heneš Jan
Vaďura Ladislav
Sekanina Zbyněk

Křidlůvky
Hodonín
Hodonín

Třešně
1.
2.
3.

845
838
855

2022
2021
1983

Košulič Pavel
Durna Vlastimil
Volentier Miloš Mgr.

Ratíškovice
Velká nad Veličkou
Nová Baňa SK

Višně
1.
2.
3.

856
896
876

2023
2023
2014

Bilský Emil
Uhrovič Oldřich
Loucký Jiří

Mikulčice
Mikulčice
Lužice

Likéry
1.
2.
3.

964
912
901

2017
2020
2023

Nowocien Andrzej
Fik Máriusz
Ambrož Jan

Wsola PL
Bydgoszcz PL
Lužice

Ostatní 1.
2.
3.

1038
1027
1049

2020
2023
2016

Ingr Petr
Borovička Pavel
Loucký Jiří

Mladá Boleslav
Roštín
Lužice

Počet dodaných vzorků 1076
Počet obcí:  118, Počet států: 5
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Přehled zúčastněných obcí (s počtem vzorků)
Blišice 1 Kostelec nad Orlicí 2 Radějov 18
Borová U Poličky 3 Křídlůvky 5 Radimov SK 24
Boršice u Blatnice 1 Křižanov 4 Ratíškovice 47
Brno 1 Kutná Hora 2 Rohatec 5
Břeclav 9 Lednice 9 Roštín 9
Březina 8 Letničie SK 2 Sedlec 1
Bydgoszcz PL 8 Lískovec 2 Skalica SK 35
Bzenec 3 Lopeník 2 Skoronice 2
Casapinta Itálie 1 Lubná 3 Smolnik PL 2
Čejč  4 Lučina 12 Stará Myjava 22
Černá Hora 1 Lužice 21 Staré Město 21
Dohňany SK 10 LVA 4 Strážnice 54
Dojč 6 Lýsky 4 Sudoměřice 16
Dolné Orešany SK 1 Malá Ledská 7 Svat.Mistřín 24
Dolní Bojanovice 34 Malín 4 TomaszówLubelskiPL 9
Domanín 2 Mikulčice 114 Troubsko 1
Drašnice CHR 1 Milotice 1 Třebíč 2
Dubňany 40 Mladá Boleslav 3 Tvarožná Lhota 21
Gbely SK 3 Morav. Nová Ves 16 Týnec 1
Gora Pulawska PL 5 Morkůvky 2 Uherské Hradiště 3
Hodonín 44 Motycz PL 12 Uherský Ostroh 23
Holešov 1 Mutěnice 28 Úštěk 1
Holíč SK 1 Nedakonice 5 Úzká 1
Hovorany 2 Nová 1 Vacenovice 23
Hrad.pod Vratnom SK 4 Nová Baňa 1 Valašské Meziříčí 2
Hradec 1 Nov.Meston/Váhom 2 Valtice 2
Hradec Králové 2 Opava 1 Velká nad Veličkou 21
Hroznová Lhota 3 Orebičn CHR 1 Velké Bílovice 8
Hrubá Vrbka 3 Pasohlávky 2 Velké Němčice 5
Hrušky 16 Podivín 11 Veselí nad Moravou 4
Josefov 15 Polička 2 Vnorovy 5
Kašnice 2 Popice 1 Vracov 8
Kdyně 3 Popovice 1 Výšovice 2
Kelčany 23 Poriadie SK 1 Warzyce PL 2
Kněždub 3 Považ.BystricaSK 1 Wsola PL 10
Kojetín 1 Praha 4 Zaječí 1
Kopčany SK 3 Prostějov 9 Zarazice 2
Koryčany 20 Prušánky 9 Združenie Spiš SK 14
Korytná 6 Radeč SK 1 Znojmo 3

Od hodnocení 44 bodů a výše přináleží každému vzorku diplom.
Kalibrační vzorek č. 0 – slivovice 2022 byl ohodnocen 41 body
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Řazení vzorků v katalogu je provedeno dle použitého druhu ovoce na výrobu ovocné 
pálenky (viz záhlaví).
Ve sloupcích „Příjmení, jméno, titul“, „Obec“, „Druh“ a  „Ročník“  jsou údaje doložené 
pěstitelem                 

Všem vítězům kategorií a pěstitelům vysoce obodovaných vzorků gratulujeme a těm 
méně úspěšným přejeme jen to nejkvalitnější ovoce, mnoho úspěchů při vedení 
a zpracování kvasu a to nejvyšší ocenění na příštím koštu pálenek, na který Vás 
srdečně zveme. Uskuteční se: 18. ledna 2025 (s degustací 4. ledna 2025)

Za případné chyby v katalogu se omlouváme.

Software pro evidenci vzorků a zpracování výsledků hodnocení pálenek dodal
Ing.Štěpán Hubačka – hubacka@seznam.cz

BROSKVE
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.

1 Brablc Jan Mutěnice broskev zelená 1998 1 36
2 Cafourek Jiří Břeclav broskve 2023 1 VK
3 Dunaj Ondřej Morkůvky broskve 2023 1 39
4 Durna Vlastimil Velká nad Velič. broskve 2021 1 2.místo
5 Hnízdil Kuba Výšovice broskve 2022 1 3.místo
6 Chmelař Roman Radějov broskve 2022 1 41
7 Jurák Radko Združ. Spiš SK broskve 2023 1 40
8 Kalous Karel Koryčany broskve 2017 1 40
9 Mankyz Svat.Mistřín broskve  2021 1 41

10 Příkaský L. Tvarožná Lhota broskve 2022 1 38
11 SZZ Radimov SK broskve 2022 1 41
12 Šlosar Petr broskve 2021 1 43

DURANCIE
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.

13 Bartek Petr Boršice u Blat. durancie  2023 22 45
14 Bohun.Doležal Uherský Ostroh durancie 2023 22 47
15 Čožík Zdeněk Domanín durancie 2021 22 42 Z
16 Durna Vlastimil Velká nad Velič. durancie 2021 22 42
17 Eliáš F. Kněždub durancie 2021 22 43
18 Eliáš M. Tvarožná Lhota durancie 2021 22 46
19 Flasar František Korytná durancie 2023 22 45
20 Flasar František Korytná durancie 2017 22 49
21 Flasar František Korytná duran. agát.sud 2015 22 41
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
22 Flasar František Korytná durancie 2020 22 48
23 Flasar František Korytná durancie 2016 22 44
24 Gajoš M. Zarazice durancie 2021 22 38
25 Hobza Jaroslav Veselí nad Mor. durancie 2021 22 44
26 Hřešil Jan Velká nad Velič. durancie 2021 22 47
27 Hýža Josef Uherský Ostroh durancie 2023 22 45
28 Hýža Radovan Uherský Ostroh durancie 2022 22 VK
29 Jurák Radko Združ. Spiš SK durancie 2023 22 45
30 Macek Martin Velká nad Velič. durancie 2018 22 43
31 Matuška Ludvík Veselí nad Mor. durancie 2020 23 43
32 Mencl Zdeněk Křižanov durancie 2022 23 47
33 Michl Jozef Hodonín durancie 2021 23 40
34 Moto Radějov Radějov durancie 2022 23 40
35 Možnár Št. Strážnice durancie 2019 23 46
36 Mrkvica Jan Velké Němčice durancie 2016 23 45
37 Neduchal Petr Svat.Mistřín durancie 2021 23 45
38 Ott František Koryčany durancie 2020 23 46
39 Pálenice Bučkovi Sudoměřice durancie 2023 23 38
40 Pištěk Karel Dubňany durancie 2023 23 40
41 Podrazil Kryštof Mikulčice durancie 2021 23 43
42 Prachař Tomáš Velká nad Velič. durancie 2021 23 2.místo
43 Prostředník Ladis. Staré Město durancie 2017 23 40
44 Příkaský Petr Ratíškovice durancie 2023 23 46
45 Smetka Petr Vnorovy durancie 2019 23 45
46 Stanislav Jaroslav Strážnice durancie 2020 23 44
47 Straka Ladislav Strážnice durancie 2023 23 47
48 Straka Ladislav Strážnice durancie 2020 23 46
49 Studénka Ivo,Ing. Veselí nad Mor. durancie 2021 24 45
50 Surá Veronika Kněždub durancie 2021 24 41
51 Surý Josef Kněždub durancie 2021 24 41
52 Svozil Marek Svat.Mistřín durancie 2023 24 46
53 SZZ Radimov SK durancie 2022 24 20
54 SZZ Radimov SK durancie 2023 24 25
55 SZZ Radimov SK durancie 2022 24 25
56 Šimáček Svatopl. Strážnice durancie 2023 24 44
57 Šlosar Petr durancie 2021 24 3.místo
58 Šudák Milan Velké Němčice durancie 2023 24 40
59 Tokoš Svatopluk Mikulčice durancie 2022 24 42
60 Tomeček Vladimír Strážnice durancie 2022 24 42
61 Trávníček Mir. Dubňany durancie 2023 24 40
62 Veverka Antonín Strážnice durancie 2022 24 47
63 Zdeněk Vladimír Hrubá Vrbka durancie 2020 24 43
64 Zdeněk Vladimír Hrubá Vrbka durancie 2021 24 48
65 ZO ČZS Radějov durancie 2022 24 42
66 Flasar František Korytná durancie 1997 24 44
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HROZNY
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.

67 Antoš Radim Ratíškovice vínovice 2023 2 44
68 Antoš Radim Ratíškovice grappa 2021 2 42
69 Bilíčková Lubuše Ratíškovice hrozny 2022 2 44
70 Blaha Jakub Skalica SK Tramín  2013 2 VK
71 Borovička Pavel Roštín grappa 2023 2 46
72 Buchta Leoš Zaječí vínov. barik sud 2021 2 44
73 Ducháček Marek Dolní Bojanovice grappa 2023 2 43
74 Dvořáček Roman Mikulčice vínovice 2020 2 44 Z
75 Fojtík Zdeněk Sudoměřice vínovic. dub.sud 2022 2 46
76 Hank+Vojtek Břeclav cvajglovice 2022 2 47
77 Hank+Vojtek Břeclav hrozny 2022 2 46
78 Harca Jaroslav Dubňany vínovice 2022 2 44
79 Harca Jaroslav Dubňany grappa 2021 2 38
80 Holub Petr Ratíškovice grappa 2022 2 37
81 Horký Antonín Hodonín vínovice Veltlín 2022 2 43
82 Hřiba Marek Strážnice vínovice 2023 2 43
83 Hubáček Jan Mikulčice mlatovica Fr. 2023 2 47
84 Hýža Radovan Uherský Ostroh grappa 2022 2 43
85 Hýža Stanislav Uherský Ostroh vínovice 2022 2 42
86 Hýža Stanislav Uherský Ostroh grappa dub. sud 2016 3 38
87 Chvátal Antonín Vacenovice grappa 2022 3 41
88 Janoušek Ivan Josefov vínovice 2022 3 40
89 Jurák Radko Dojč vínovice 2023 3 2.místo
90 Jurák Radko Združ. Spiš SK vínovice BQ 2023 3 42
91 Komosný Pavel Hodonín grappa Pálava 2020 3 40
92 Koneček Jaroslav Mikulčice grappa  3 40
93 Koryčánek Vít Nedakonice vínovice Solaris 2010 3 40
94 Koryčánek Vít Nedakonice vínovice Mopr 2000 3 43
95 Košutek Jaromír Dolní Bojanovice grappa 2023 3 40
96 Kuběna Petr Dolní Bojanovice hrozny destilát 2023 3 37
97 Kuběna Petr Dolní Bojanovice vínovice 2023 3 41
98 Kupsa Zdeněk Pasohlávky mlátovice 2023 3 40
99 Kupsa Zdeněk Pasohlávky levand. ve víně 2023 3 27

100 Labaj Stanislav Sedlec grappa 2022 3 42
101 Macek Jaroslav Mikulčice hrozny Chorvát 2021 3 37
102 Macek Martin Velká nad Velič. grappa 2023 3 37
103 Maňák Marián Skalica SK hrozny červené 2022 3 38
104 Marada Petr Mikulčice grappa Pálava 2023 4 48
105 Myšák Stanislav Hodonín grappa 2018 4 43
106 Neužil Jaromír Březina vín.Cab.Moravia 2022 4 45
107 Neužil Jaromír Březina Vín.  Frankovka 2022 4 49
108 Neužil Jaromír Březina vínovice 2022 4 48
109 Novák M. Hodonín vínovice 2018 4 43
110 Opavský Ondřej Ratíškovice grappa Charvát 2022 4 45
111 Osička Robert Velké Bílovice vínovice 2006 4 39
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
112 Pavlík František Ratíškovice grappa Pálava 2023 4 46
113 Prčík Vilém Josefov grappa  2021 4 45
114 Prčík Vilém Josefov terkelica 2021 4 43
115 Pytlík Libor Hrad.podVrat SK Tramín bariko 2021 4 46
116 Pytlík Libor Hr.pod Vrat SK vínovic Muškát 2022 4 3.místo
117 Rampáček Michal Josefov terkelica 2023 4 44
118 Rybnikář Roman Strážnice vínovice 2021 4 47
119 Sabáček Pavel Vacenovice hrozny 2018 4 45
120 SRRD Skalica SK grappa 2020 4 46
121 SRRD Skalica SK vínovice 2020 4 41
122 SZZ Radimov SK vínovice 2021 4 43
123 SZZ Radimov SK vínovice 2023 5 43
124 Šedík Michal Svat.Mistřín hrozny Tramín 2018 5 48
125 Ševčík Ladislav Prušánky vínovice 2021 5 37
126 Šimek Jaroslav Dubňany grappa Sv 2023 5 49
127 Šimša M. Tvarožná Lhota vínovice 2022 5 44
128 Šotl Slavomil Dolní Bojanovice červené hrozny 2023 5 44
129 Šotl Slavomil Dolní Bojanovice bílé hrozny sm. 2023 5 44
130 Štefka Petr Staré Město vínovice  2022 5 44
131 Štěpina Jindřich Podivín Muškát 2023 5 50 S
132 Štilárek Miroslav Svat.Mistřín hrozny 2023 5 43
133 Štípský R. Tvarožná Lhota víno Solav 2021 5 38
134 Tománek Ratíškovice grappa 2022 5 35
135 Tomáštík Jan Dolní Bojanovice vínovice 2022 5 44
136 Ulrič Boris Drašnice CHR rakija 2023 5 26
137 Uřičář R. Tvarožná Lhota vínovice 2021 5 48
138 Vrba Jaroslav Koryčany vínovice 2022 5 43
139 Výmola Milan Mikulčice vínovice 2018 5 43
140 Zubatý Pavel Hroznová Lhota vínovice 2022 5 39
141 Žáček Aleš Lužice grappa  2023 5 20 AK

HRUŠKY
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.

142 Ambrož Jan Lužice hrušky Williams 2022 16 43
143 Baják Igor Hodonín hrušky 2019 16 24 A
144 Bárta Ladislav Velká nad Velič. hrušky 2023 16 40
145 Bilíčková Helena 2 Ratíškovice hrušky 2022 16 39
146 Bilská Galina Mikulčice hrušky 2023 16 38
147 Bilská Petra Mikulčice hrušky 2023 16 39
148 Bohunský Josef Mikulčice hrušky 2023 16 37
149 Borovička Pavel Roštín hrušky Williams 2023 16 42
150 Brablc Jan Mutěnice hrušky 2020 16 38
151 Brablc Jan Mutěnice hrušky 2020 16 40
152 Bunčiak Peter Stará Myjava hrušky 2020 16 43
153 Cafourek Jiří Břeclav hrušky 2023 16 40
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
154 Crla Bohumil Staré Město hrušky Williams 2023 16 VK
155 Čožík Zdeněk Domanín hrušky 2011 16 41
156 Duda Radek Ratíškovice hrušky 2023 16 22 Aj.
157 Dufková Andrea Strážnice hrušky 2023 16 36
158 Durna Vlastimil Velká nad Velič. hrušky 2021 16 37
159 Dvořáčková Barb. Mikulčice hrušky Williams 2020 16 42
160 Fojtík Jan Sudoměřice hrušky 2023 16 48
161 Fojtík Zdeněk Sudoměřice hrušky 2023 16 44
162 Gajoš M. Zarazice hrušky 2022 16 40
163 Hanák Antonín Josefov hrušky 2022 16 33
164 Hauk Martin Břeclav hrušky 2023 16 39
165 Haumer Darek Mikulčice hrušky Williams 2020 16 43
166 Haumer Dominik Mikulčice hrušky Williams 2023 16 40
167 HelešicTomáš Velké Bílovice hrušky   2023 17 3.místo
168 Helísek Josef Strážnice hrušky 2022 17 44
169 Herka Stanislav Staré Město hrušky 2023 17 30 A
170 Holub Petr 2 Ratíškovice hrušky 2023 17 42
171 Horký Antonín Hodonín Lukas.dub sud 2022 17 45
172 Horký Antonín Hodonín hrušky Williams 2023 17 47
173 Hromek Tomáš Mikulčice hrušky 2019 17 40
174 Hřešil Jan Velká nad Velič. hrušky 2021 17 43
175 Hřiba Marek Strážnice hrušky 2023 17 42
176 Hubačka Petr Dolní Bojanovice hrušky 2023 17 42
177 Hýža Radovan Uherský Ostroh hrušky 2022 17 48
178 Chludil Miroslav 2 Ratíškovice hrušky 2021 17 43
179 Ilčík Zdeněk Svat.Mistřín hrušky 2022 17 41
180 Jankůj Josef Prostějov směs hrušek 2022 17 40
181 Joch Jaroslav Mutěnice hrušky 2022 17 47
182 Jurák Radko Dojč hrušky 2023 17 40
183 Jurák Radko Združ. Spiš SK hrušky LnD 2023 17 42
184 Jurák Radko Združ. Spiš SK hrušky  2023 17 43
185 Jurenková Vladka Stará Myjava hrušky 2018 17 44
186 Kadlecová Jitka Uherské Hradiště hrušky 2023 17 45
187 Karafi át Lub. st. Prostějov hrušky 2022 17 39
188 Klusáček Zdeněk Třebíč hrušky 2023 17 35
189 Koliba Tomáš Dolní Bojanovice hrušky 2022 17 43
190 Kolibová Iva Dolní Bojanovice hrušky 2023 17 40
191 Konečný Petr Valtice hrušky 2022 17 32
192 Konečný Rostislav Mutěnice hrušky 2023 18 40
193 Koryčánek Vít Nedakonice hrušky   2023 18 36
194 Krejčiřík Ondřej Hodonín hrušky Williams 2023 18 50 S
195 Libotovský L.Ing.1 Malá Ledská hrušky 2020 18 36
196 Libotovský L.Ing.2 Malá Ledská hrušky 2022 18 38
197 Loucký Jiří Lužice hrušky 2015 18 30
198 LVA 1 Lednice hrušky 2021 18 30
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
199 Macek Jaroslav Mikulčice hrušky Williams 2023 18 40
200 Macek Martin Velká nad Velič. hrušky 2020 18 30
201 Macek Martin Velká nad Velič. hrušky 18 36
202 Macková Jitka 2 Mikulčice hrušky 2023 18 41
203 Macůrek Marek Josefov hrušky 2022 18 44
204 Malek Rudolf Dubňany hrušky 2023 18 40
205 Marada Petr Mikulčice hrušky Williams 2023 18 43
206 Menda D. Znojmo hrušky 2018 18 41
207 Mlýnek Luděk Strážnice hrušky Williams 2021 18 40
208 Moravčík V. Tvarožná Lhota hrušky 2020 18 39 Z
209 Mrkva Lubomír Dolní Bojanovice hrušky 2023 18 41
210 Mrkva Pavel Dolní Bojanovice hrušky 2023 18 44
211 Něměc Vlastimil Podivín  Williams+Luc. 2023 18 48
212 Novák Josef Velké Bílovice hrušky 2023 18 43
213 Novák Stanislav Morav. Nová Ves hrušky 2022 18 44
214 Novák Stanislav Morav.Nová Ves hrušky 2023 18 44
215 Opavská Tereza Dubňany hrušky 2023 18 40
216 Osička R. Velké Bílovice hrušky 2023 18 31
217 Osička Robert Velké Bílovice hrušky 2022 19 38
218 Pálenice Bučkovi Sudoměřice hruška Lucasova 19 41
219 Palírna Lubná Lubná hrušky 2022 19 40
220 Panáček Jaroslav Strážnice hrušky 2018 19 42
221 Patka Zdeněk Kdyně Madame Verte 2022 19 45
222 Pavka Ondřej Mikulčice hrušky 2023 19 43
223 Pavlík František 2 Ratíškovice hrušky 2023 19 29
224 Podrazil Kryštof Mikulčice hrušky 2021 19 2.místo
225 Podrazil Kryštof Mikulčice hrušky Williams 2023 19 38
226 Podrazilová Marta Mikulčice hrušky Williams 2023 19 39
227 Polách Vlast.Ing. Hrušky hrušky Williams 2021 19 29
228 Pospěch Tomáš Rohatec hrušky Williams 2023 19 43
229 Prostředník Ladis. Staré Město hrušky 2017 19 28
230 Příhoda Jaroslav Strážnice hruš.Konference 2020 19 35
231 Račický Martin Morav. Nová Ves hrušky letní 2023 19 32
232 Račický Martin Morav. Nová Ves hrušky Clappova 2023 19 47
233 Rehák Patrik Letničie SK hrušky Williams 2021 19 43
234 Růžková Lýdia 2 Valašské Meziříčí hrušky 2020 19 28
235 Růžková Lýdia I Valašské Meziříčí hrušky 2020 19 31
236 Skočík Radek Mikulčice hrušky 2023 19 31
237 Smetka Petr Vnorovy hrušky 2023 19 35
238 Smetka Petr Vnorovy hrušky 2012 19 33
239 SRRD Skalica SK hrušky 2022 19 40
240 SRRD Skalica SK hrušky 2020 20 46
241 Stöhr Marek Mikulčice hrušky Williams 2023 20 43
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
242 Stratil František Vacenovice hrušky 2022 20 40
243 Sukup Jan Morav. Nová Ves hrušky 2022 20 42
244 Sukup Jan Morav. Nová Ves hrušky 2023 20 43
245 Sukup Jiří Morav. Nová Ves hrušky 2023 20 43
246 Sukup Zbyněk Hodonín hrušky 2022 20 44
247 Sukup Zbyněk Hodonín hrušky 2023 20 40
248 Svačina Norbert Koryčany hrušky 2020 20 40
249 Svozil Marek Svat.Mistřín hrušky Williams 2023 20 46
250 SZZ Radimov SK hrušky 2022 20 44
251 SZZ Radimov SK hrušky 2023 20 45
252 SZZ Radimov SK hrušky 2023 20 45
253 SZZ Radimov SK hrušky 2021 20 47
254 Šedík Michal Svat.Mistřín hrušky Williams 2022 20 48 S
255 Šimáček Svatop. Strážnice hrušky 20 28 A
256 Šimek Jaroslav Dubňany hrušky Máslovky 2023 20 47
257 Šimša M. Tvarožná Lhota hrušky 2017 20 44
258 Šlosar Petr 1 hrušky 2018 20 43
259 Šlosar Petr 2 hrušky 2018 20 43
260 Šmerák Jiří Hrušky hrušky Williams 2023 20 45
261 Štěpina Jindřich Podivín hrušky Williams 2023 20 43
262 Šudák Milan Velké Němčice hrušky 2023 20 41
263 Šupa Petr Mutěnice hrušky 2022 21 38
264 Talák Jaromír Staré Město hrušky 2023 21 38
265 Toman Adam Bzenec hrušky 2023 21 41
266 Tomáštík Jan Dolní Bojanovice hrušky  2023 21 48 S
267 Tomáštík Ladislav Dolní Bojanovice hrušky 2021 21 31 A
268 Tomeček J. Tvarožná Lhota hrušky 2021 21 39 Z
269 Ujčík Petr Hrušky hrušky 2023 21 30
270 Ujčík Václav Hrušky hrušky 2023 21 42
271 Urubek Jiří Svat.Mistřín hrušky 2023 21 42
272 Vaďura Ladislav Hodonín hrušky Williams 1998 21 44
273 Vašíček František Prušánky hrušky 2022 21 41
274 Vavrla Stanislav Koryčany hrušky 2017 21 28
275 Veverka Antonín Strážnice hrušky Williams 2022 21 45
276 Vojtek Ludvík Uherský Ostroh hrušky 2023 21 30 A
277 Vyskočil Zdeněk Lužice hrušky 2015 21 30
278 Weissberger Tom Prušánky hrušky 2023 21 36
279 ZAPO Pěstit. pál. Hrušky hrušky Hardyho 2023 21 38
280 Zelinka Zdeněk Mikulčice hrušky 2020 21 41 Z
281 Zelinková Františ. Mikulčice hrušky 2023 21 36
282 Zhříval René Josefov hrušky 2022 21 27 A
283 Zimolka Josef Mutěnice hrušky 2022 21 46
284 ZO ČZS Radějov hrušky 2020 21 42
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JABLKA
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.

285 Bijeber Miroslav Koryčany jablka 2022 6 42
286 Bílík Vladislav Lužice kalvados 2020 6 38
287 Borovička Pavel Roštín jablka 2021 6 40
288 Brázdil Petr Vacenovice jablka Golden 2021 6 40
289 Bunčiak Juraj Stará Myjava jablka 2021 6 38
290 Bunčiak Peter Stará Myjava jablka 2020 6 34
291 Daníček Bedřich Koryčany jablka 2012 6 43
292 Daníček Patrik Koryčany jablka 2018 6 44
293 Drienik Jaroslav Dohňany SK jablka 6 46 S
294 Durna J. Tvarožná Lhota jablka 2019 6 46
295 Dvořáčková Barb. Mikulčice jablka Golden 2018 6 44
296 Galo Lukáš Pov. Bystrica SK jablka 2023 6 37
297 Hanzlík Zdeněk Lýsky jablka 2008 6 36
298 Heneš Jan Křídlůvky jablka 2023 6 37
299 Holásek Josef Koryčany jablka 2023 6 39
300 Holub Petr Ratíškovice jablka 2023 6 30
301 Holubík J. Tvarožná Lhota jablka 2018 6 39
302 Hrala Josefov jablka 2022 6 46
303 Ilčík Zdeněk Svat.Mistřín jablka 2022 7 45
304 Jurák Radko Dojč jablka BQ 2023 7 41
305 Jurák Radko Dojč jablka 2023 7 39
306 Jurák Radko Združ. Spiš SK jablka LnD 2023 7 42
307 Jurenková Vladka Stará Myjava jablka 2021 7 40
308 Kadlec Destilery Kopčany SK jablka 2023 7 34
309 Karafi át Lub.  st. Prostějov jablka 2022 7 2.místo
310 Klepárník Otakar Polička kalvados 2021 7 30
311 Kohút Pavel Velká nad Velič. jablka 2021 7 46
312 Kolibová Iva Dolní Bojanovice jablka Spartan 2023 7 45
313 Kosíková Lenka Kelčany jablka 2021 7 46
314 Košulič Pavel Ratíškovice Golden Delicius 2023 7 43
315 Kováč Pavol Stará Myjava jablka 2023 7 43
316 Krejčiřík Ondřej Hodonín jablka 2015 7 37
317 Kulík Přemyslav Opava jablka 2022 7 46
318 Kůřil Marek Kelčany jablka 2021 7 44
319 Kůřil Pavel Kelčany jablka 2022 7 45
320 Libotovský L. Ing. Malá Ledská jablka sud   2021 7 44
321 Macek Martin Velká nad Velič. jablka 2022 8 48
322 Macková Jitka Mikulčice jablka 2022 8 43
323 Malek Rudolf Dubňany jablka 2022 8 43
324 Maňák Marián Skalica SK jablka 2021 8 42
325 Mankyz Svat.Mistřín jablka 2021 8 47
326 Medek Jindřich Kelčany jablka 2022 8 47
327 Medek Jindřich Kelčany jablka 2021 8 43
328 Mencl Zdeněk Křižanov jablka 2022 8 33
329 Menda D. Znojmo kalvados 2020 8 37
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
330 Neužil Jaromír Březina kalvados 2016 8 49 S
331 Nevrlý Pavel Mikulčice jablka 2022 8 47
332 Palírna Lubná Lubná jablka 2022 8 43
333 Panáček Jaroslav Strážnice kalvados 2019 8 40
334 Pavlica Tvarožná Lhota jablka 2022 8 39
335 Pavliňák Cyril Radějov jablka 2022 8 45
336 Pernica Tomáš Prostějov jablka akát sud 2022 8 45
337 Pihar Daniel Lužice kalvados 2022 8 38
338 Podéšťová Jarmila Dubňany jablka 2022 8 43
339 Pospěch Tomáš Rohatec jab Golden+med 2022 9 42
340 Potrusil Miloš Radějov jablka 2021 9 40
341 Prachař Tomáš Velká nad Velič. jablka 2021 9 41
342 Prčík Vilém Josefov jablka 2021 9 VK
343 Příkaský L. Tvarožná Lhota jablka 2021 9 40
344 Příkaský Radek Lednice jablka 2005 9 20 AZ
345 Roučka Jan Strážnice jablka 2020 9 35
346 Sekerka Lučina kalvados 2021 9 43
347 SPS Staré Město jablka 2022 9 41
348 SRRD Skalica SK jablka 2022 9 42
349 SRRD Skalica SK jablka 2021 9 44
350 Sukovitý Pavel Staré Město jablka  2019 9 39
351 SZZ Radimov SK kalvados 2022 9 38
352 SZZ Radimov SK jablka 2023 9 38
353 SZZ Radimov SK kalvados 2023 9 45
354 SZZ Radimov SK jablka 2021 9 43
355 Šabo Petr Dubňany jablka 2018 9 43
356 Šedík Michal Svat.Mistřín jablka Jonagold 9 46
357 Šimáček Svatopl. Strážnice jablka 2021 10 44
358 Šimek Jaroslav Dubňany jablka Panenka 2022 10 43
359 Šlosar Petr 1 jablka 2013 10 49
360 Šlosar Petr 2 jablka sud 2020 10 44
361 Talák Jaromír Staré Město jablka 2020 10 40
362 Tesařík Jaroslav Mutěnice jablka 2020 10 41
363 Tesařík Jaroslav Mutěnice jablka 2021 10 43
364 Tichý Petr,Ing. Hrušky kalvados 2023 10 42
365 U.Ricc. Fangazio Casapinta Itálie jablka 2021 10 43
366 Vágner Rudolf Prostějov jablka 2023 10 44
367 Vomočil Jaroslav Borová U Poličky jablka 2022 10 47
368 Vrbata Tomáš Koryčany jablka 2021 10 42
369 Výmola Milan Mikulčice jablka 2023 10 37
370 Vyskočil Zdeněk Lužice kalvados 2018 10 37
371 Zdeněk Vladimír Hrubá Vrbka jablka 2021 10 43
372 Zetocha Roman Dubňany jablka 2022 10 3.místo
373 ZO ČZS Radějov jablka 2022 10 48
374 Žažo Libor Dubňany jablka 2022 10 44
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MERUŇKY
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.

375 Balaštík Štěpán Mutěnice meruňky 2018 23 48
376 Blatecký Josef Milotice meruňky 2021 23 43
377 Brablc Jan Mutěnice meruňky 1999 23 41
378 Brablc Jan Mutěnice meruňky  2019 23 43
379 Bravenec Květ. Dolní Bojanovice meruňky 2019 23 41
380 Bunčiak Juraj N.Mesto n/Váh. meruňky 2022 23 39
381 Bunčiak Peter Stará Myjava meruňky 2020 23 48
382 Cafourek Jiří Břeclav meruňky 2023 23 40
383 Dvořáček Josef Mikulčice meruňky 2020 23 41
384 Fojtík Zdeněk Sudoměřice meruňky 2023 23 40
385 Franěk Jiří Strážnice meruňky 2019 23 44
386 Hauk Martin Břeclav meruňky 2023 23 44
387 Heneš Jan Křídlůvky meruňky 2023 23 44
388 Hnízdil Kuba Výšovice meruňky 2022 23 45
389 Hornáček Přem. Mikulčice meruňky 2022 23 45
390 Hřiba Marek Strážnice meruňky 2023 23 41
391 Hřiba Marek Strážnice meruňky 2022 23 VK
392 Hubačka Petr Dolní Bojanovice meruňky 2023 24 43
393 Hýža Radovan Uherský Ostroh meruňky 2022 24 40
394 Ingr Václav Vacenovice meruňky 2018 24 36
395 Joch Jaroslav Mutěnice meruňky 2023 24 34
396 Jurák Radko Dojč meruňky 2023 24 40
397 Jurák Radko Združ. Spiš SK meruňky 2023 24 42
398 Jurák Radko Združ. Spiš SK meruňky 2023 24 43
399 Jurenková Vladka Stará Myjava meruňky 2021 24 33
400 Kadlecová Jitka Uhers. Hradiště meruňky 2023 24 30
401 Kahoun Pavel Praha meruňky 2023 24 25 A
402 Karafi át Lub. st. Prostějov meruňky 2022 24 2.místo
403 Konečná Nela Mutěnice meruňky 2023 24 37
404 Konečný Rostisl. Mutěnice meruňky 2023 24 35
405 Koša Staré Město meruňky 24 42
406 Košulič Pavel Ratíškovice meruňky 2023 24 42
407 Košutek Jaromír Dolní Bojanovice meruňky 2022 24 40
408 Krejčiřík Ondřej Hodonín meruňky 2023 24 36
409 Krejší Josef Radějov meruňky 2021 10 42
410 Loucký Jiří Lužice meruňky 2015 10 41
411 LVA meruňky 2022 10 43
412 LVA 1 meruňky 2020 10 39
413 LVA 2 meruňky 2020 10 40
414 LVA 3 meruňky 2021 10 41
415 LVA 4 meruňky 2021 10 3.místo
416 LVA 5 meruňky 2021 10 47
417 Majer Bedřich Kašnice meruňky 2022 10 41
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
418 Menda D. Znojmo meruňky 2022 10 41
419 Moravčík V. Tvarožná Lhota meruňky 2020 10 36
420 Možnár Št. Strážnice meruňky 2023 10 35
421 Mrkva Pavel Dolní Bojanovice meruňky 2023 10 38
422 Něměc Vlastimil Podivín meruňky 2022 10 42
423 Osička Robert Velké Bílovice meruňky 2022 10 39
424 Ostratický Radek Týnec meruňky 2023 10 40
425 Panáček Miroslav Strážnice meruňky 2022 10 40
426 Petrovič Peter Gbely SK meruňky 10 48
427 Pinkava Oldřich Praha meruňky 2023 11 48 S
428 Polách Vlast.Ing. Hrušky meruňky 2018 11 43
429 Prostředník Ladis. Staré Město meruňky 2019 11 41
430 Příhoda Jaroslav Strážnice meruňky 2022 11 40
431 Račický Josef Dolní Bojanovice meruňky 2021 11 41
432 Rybnikář Roman Strážnice meruňky 2020 11 39
433 Sečka Jan Radějov meruňky 2021 11 43
434 Smetka Petr Vnorovy meruňky 2021 11 39
435 SRRD Skalica SK meruňky 2022 11 42
436 SRRD Skalica SK meruňky 11 47
437 Stanislav Jaroslav Strážnice meruňky 2020 11 36
438 Stibůrek Radim Mikulčice meruňky 2021 11 37
439 Strašák Pavel Mikulčice meruňky 2019 11 40
440 Sukovitý Pavel Staré Město meruňky 2019 11 46
441 Sukup Jan Morav. Nová Ves meruňky 2022 11 42
442 Sukup Zbyněk Morav. Nová Ves meruňky 2022 11 43
443 Šantavý P. Tvarožná Lhota meruňky 2021 11 42
444 Šimáček Svatopl. Strážnice meruňky 2023 11 43
445 Špišková Pavlína Troubsko meruňky 2021 12 43
446 Štípský R. Tvarožná Lhota meruňky 2022 12 38
447 Toman Adam Bzenec meruňky 2023 12 37
448 Trávníček Mir. Dubňany meruňky 2021 12 42
449 Tušl Michal Hodonín meruňky 2020 12 38
450 Urubek Jiří Svat.Mistřín meruňky 2023 12 36
451 Vaďura Ladislav Hodonín meruňky 2022 12 46 S
452 Vašíček František Prušánky meruňky 2023 12 45
453 Vavrla Stanislav Koryčany meruňky 2013 12 41
454 Veverka Antonín Strážnice meruňky 2023 12 39
455 Vítek J. Tvarožná Lhota meruňky 2019 12 38
456 Vítek J. Tvarožná Lhota meruňky 2021 12 38
457 Vodička Zlatan Svat.Mistřín meruňky 2022 12 43
458 Vyskočil Zdeněk Lužice meruňky 2019 12 43
459 Weiser Lumír Hodonín meruňky 2015 12 39
460 Weiser Lumír Hodonín meruňky 2015 12 37
461 Zálešák Aleš Hodonín meruňky 2020 12 39
462 ZO ČZS Radějov meruňky 2022 12 42
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NETRADIČNÍ
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.

463 Adamík Zdeněk Svat.Mistřín režná 2021 19 44
464 Bednár Ján Stará Myjava repák 2023 19 41
465 Bičian Ján Stará Myjava rybíz černý 2018 19 40
466 Bolfík Jan Morav. Nová Ves mandle 2023 19 42
467 Borovička Pavel Roštín rybíz červený 2023 19 40
468 Borovička Pavel Roštín oskeruše 2020 19 VK
469 Borovský Peter Stará Myjava repák 2022 19 42
470 Drienik Jaroslav Dohňany SK dřín 19 41
471 Duda Radek Ratíškovice borůvky 2022 19 38
472 Dvořáček Josef Mikulčice mrkev 2015 19 38
473 Dvořáčková Barb Mikulčice černý rybíz 2018 19 42
474 Dvořáčková Barb Mikulčice pivo 2018 19 38
475 Fojtík Zdeněk Sudoměřice oskeruše 2018 19 38
476 Grufík Pavel Vacenovice mandloň 2022 19 45
477 Holek Jiří Vracov kompotovica 2022 19 37
478 Horký Antonín Hodonín fíky 2023 19 46
479 Hřiba Marek Strážnice zázvor 2023 19 42
480 Hřiba Marek Strážnice oskeruše 2021 20 2.místo
481 Hýža Stanislav Uherský Ostroh fíky 2022 20 41
482 Hýža Stanislav Uherský Ostroh květ č.bezu 2022 20 46
483 Chmelař Roman Radějov jahody 2023 20 40
484 Ištvánek Petr Morav. Nová Ves mandle 2023 20 35
485 Jurák Radko Združ. Spiš SK jahody 2023 20 40
486 Kolibová Iva Dolní Bojanovice černý bez bobul 2022 20 45
487 Konečná Nela Mutěnice ananas 2023 20 30
488 Konečná Nela Mutěnice mandle 2023 20 43 Z
489 Koryčánek Vít Nedakonice oskeruše 2022 20 32
490 Košutek Milan Dolní Bojanovice oskeruše 2020 20 39
491 Kotásek Radomil Mikulčice dřín   2009 20 44
492 Kotásek Radomil Mikulčice oskeruše 2009 20 45
493 Kotásek Vavřín Mikulčice rozinkovice 2010 20 33
494 Koubek Petr Sudoměřice pálivé papriky 2023 20 44
495 Kubovčiak Milan Stará Myjava rybíz černý 2020 20 43
496 Lepšík Tomáš Úštěk mandle 2022 20 45
497 Lovecký Jiří Lužice zázvor 2018 21 42
498 Mankyz Svat.Mistřín kdoule 2021 21 45
499 Mankyz Svat.Mistřín oskeruše 2020 21 44
500 Marada Petr Hovorany oříšek 21 40
501 Pálenice Bučkovi Sudoměřice jahody  2023 21 42
502 Pálenice Mikulčice borůvky 2022 21 40
503 Palírna Lubná Lubná kdoule 2017 21 43
504 Pavka Ondřej Mikulčice fíky 2023 21 39
505 Pavlík František Ratíškovice borůvky 2023 21 39
506 Pospěch Tomáš Rohatec ananas 2023 21 41
507 Příhoda Jaroslav Strážnice oskeruše 2021 21 46 S



19

Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
508 Příkaský Radek Lednice mišpule 2022 21 27 A
509 Rebro Miloš LVA konopnica 2017 21 41
510 Ribnikář Roman Strážnice oskeruše 2023 21 42
511 Rybnikář Roman Strážnice květ č.bezu 2022 21 44
512 Slavík Miloš Ratíškovice oskeruše 2023 21 41
513 SRRD Skalica SK kdoule 2021 21 40
514 SRRD Skalica SK kdoule 2022 21 42
515 SZZ Radimov SK kdoule 2023 22 47
516 SZZ Radimov SK kdoule 2023 22 46
517 SZZ Radimov SK jahody 2023 22 30
518 SZZ Radimov SK maliny 2023 22 40
519 SZZ Radimov SK bez č. 2022 22 44
520 Šedík Michal Svat.Mistřín kdoule 2022 22 45
521 Šmerák Jiří Hrušky borůvky 2023 22 40
522 Vyskočil Zdeněk Lužice kdoule 2022 22 45
523 Blaha Jakub Skalica SK řepka olej.,med. 2018 22 45
524 Blaha Jakub Skalica SK mišpule 2021 22 46
525 Blaha Jakub Skalica SK kdoule 2020 22 33
526 Blaha Jakub Skalica SK oskeruše 2021 22 3.místo
527 Kadlec Destilery Kopčany SK pivo 2022 22 49
528 Maňák Marián Skalica SK oskeruše 2021 22 49
529 Petrovič Peter Gbely SK dřín 22 48
530 Pytlík Libor Hrad.pod VratSK černý rybíz 2023 22 45
531 Pytlík Libor Hrad.pod VratSK borůvky 2023 22 42
532 Rehák Patrik Letničie SK borůvky 2021 22 41

SLIVOVICE
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.

533 Ablewski Bogdan Smolnik PL slivovice 1 39
534 Adamík Zdeněk Svat.Mistřín karlátky 2022 1 38
535 Ambrož Jan Lužice trnky 2022 1 36
536 Antoš Radim Ratíškovice trnky 2021 1 35
537 Bábík Lubomír Vacenovice švestky 2023 1 41
538 Bárta Ladislav Velká nad Velič trnky 2023 1 41
539 Bařina Lev Hodonín karlátky 2023 1 41
540 Bařina Martin Třebíč švestky 2023 1 19
541 Bělohoubek Petr Mikulčice trnky 2018 1 35
542 Bělohoubek Petr Mikulčice trnky 2021 1 41
543 Benadová Lenka Dubňany švestky+trnky 2021 1 40
544 Bilíček Václav Ratíškovice trnky 2023 1 41
545 Bílík Vladislav Lužice slivovice 2020 1 34
546 Blaha Jakub Skalica SK slivovice sud 2018 1 43
547 Brablc Jan Mutěnice trnky 2020 1 46
548 Brablc Jan Mutěnice trnky 2019 1 40
549 Brázdil Antoš Vacenovice karlátky 2022 1 39
550 Budík Miroslav Lískovec švestky 2022 1 38
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
551 Bunčiak Juraj NovéMeston/Váh slivovice 2022 1 35
552 Bunčiak Peter Stará Myjava slivovice 2022 1 2.místo
553 Bunčiak Peter Stará Myjava slivov. Bystrická 2019 1 42
554 Bunčiak Peter Stará Myjava slivovice  2021 1 45
555 Cahlík Aleš Holešov trnky sud 2019 1 41
556 Černocká Mirka Kutná Hora slivovice 2023 1 43
557 Černocká Mirka Kutná Hora slivovice 2023 1 44
558 Černocký Olda Malín slivovice 2017 1 45
559 Černocký Olda Malín slivovice 2019 2 43
560 Černocký Olda Malín slivovice 2015 2 42
561 Černocký Olda Malín slivovice 2020 2 40
562 Dobeš Vladimír Ratíškovice trnky směs 2023 2 41
563 Dobeš Zbyněk Ratíškovice trnky 2022 2 38
564 Dobešová Jarmila Ratíškovice karlátky 2021 2 44
565 Drienik Jaroslav Dohňany SK slivovice 2 VK
566 Drienik Jaroslav Dohňany SK slivovice 2 44
567 Drienik Jaroslav Dohňany SK slivovice 2 43
568 Drienik Jaroslav Dohňany SK slivovice 2 48
569 Drienik Jaroslav Dohňany SK slivovice 2 44
570 Dunaj Ondřej Morkůvky slivovice 2023 2 38
571 Durna Vlastimil Velká nad Velič. trnky 2023 2 38
572 Dvořáček Josef Mikulčice duran.+karlátky 2020 2 38
573 Fatěna Josef Úzká švestky 2021 2 42
574 Fekete Jaroslav Radeč SK slivovice 2022 2 42
575 Ferianec Štefan Stará Myjava slivovice 2022 2 40
576 Fojtík Jan Sudoměřice slivovice 2023 2 40
577 Grufík Petr Vacenovice trnky 2020 3 41
578 Hanák Antonín Josefov slivovice 2022 3 37
579 Hanzlík Zdeněk Lýsky švestky 2016 3 38
580 Harca Jaroslav Dubňany slivovice 2020 3 42
581 Hauk Martin Břeclav trnky 2023 3 43
582 Haumer Darek Mikulčice slivovice 2018 3 44
583 Haumer Darek Mikulčice slivovice 2022 3 45
584 Haumer Dominik Mikulčice slivovice 2021 3 48 S
585 HelešicTomáš Velké Bílovice slivovice 2023 3 46
586 Helísek Josef Strážnice trnky 2021 3 41
587 Heneš Jan Křídlůvky švestky+duranc. 2023 3 43
588 Hlůšek Jaromír Uherský Ostroh slivovice 2020 3 47
589 Holková Kateřina Vracov trnky 2023 3 39
590 Hovák trnky 2022 3 41
591 Hrabčík Pavel Kojetín slivovice 2023 3 43
592 Hromek Tomáš Mikulčice trnky 2022 3 38
593 Hřiba Marek Strážnice trnky 2023 3 45
594 Hubačka Petr Dolní Bojanovice slivovice 2023 3 41 Z
595 Hýža Josef Uherský Ostroh slivovice 2023 4 48
596 Hýža Radovan Uherský Ostroh slivovice 2022 4 49 S
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
597 Hýža Stanislav Uherský Ostroh slivovice 2022 4 46
598 Chludil Miroslav Ratíškovice karlátky 2023 4 47
599 Chmelař Roman Radějov trnky 2022 4 44
600 Chovancová Luc. Praha Prosek slivovice 2023 4 39
601 Chudíček Luboš Vacenovice trnky 2023 4 49
602 Ingr Petr Vacenovice trnky 2023 4 43
603 Jagoš Miroslav Mutěnice trnky 2023 4 46
604 Jagoš Pavel Mutěnice trnky 2023 4 47
605 Jankůj Josef Prostějov duranc.+švestky 2023 4 42
606 Joch Jaroslav Mutěnice slivovice 2023 4 44
607 Jurák Radko Dojč slivovice BQ 2023 4 44
608 Jurák Radko Združ. Spiš SK slivovice 2023 4 46
609 Jurák Radko Združ. Spiš SK slivovice 2023 4 47
610 Jurenková Vladka Stará Myjava slivovice 2021 4 44
611 Jurenková Vladka Stará Myjava slivovice 2022 4 46
612 Jurenková Vladka Stará Myjava Slivov. Bystrická 2020 4 46
613 Kadlec Destilery Kopčany SK slivovice 2021 5 42
614 Kadlecová Jitka Uhers. Hradiště trnky 2023 5 43
615 Kahoun Pavel Praha slivovice 2023 5 38
616 Kalous Karel Koryčany trnky 2015 5 49
617 Kamba Jaroslav Morav.Nová Ves trnky 2023 5 41
618 Karafi át Lub. st. Prostějov slivovice 2021 5 50 S
619 Klepárník Otakar Polička slivovice 2016 5 40
620 Klička Robert Mikulčice švestky 2023 5 35
621 Kohout Petr Dubňany švestky 2023 5 50
622 Kohút Jiří Velká nad Velič. švestky 2023 5 41
623 Kohút Pavel Velká nad Velič. švestky 2021 5 49
624 Konečný Petr Valtice slivovice 2022 5 44
625 Konečný Rostisl. Mutěnice karlátky 2023 5 42
626 Koša Staré Město trnky 5 37
627 Kotásek Vavřín Mikulčice Čačans. lepotica 2023 5 41
628 Koudelka Mojmír Vracov švestky+duranc. 2021 5 42
629 Kuchařík Jan Hradec švestky med 2022 5 26
630 Kundrata Filip Ratíškovice trnky 2021 5 49
631 Kundrata Vojtěch Ratíškovice trnky 2020 6 38
632 Kůřil Pavel Kelčany trnky 2022 6 40
633 Letocha Miroslav Ratíškovice karlátky 2021 6 37
634 Letocha Miroslav Ratíškovice karlátky 2022 6 35
635 Libotovský L.Ing.1 Malá Ledská švestky 2020 6 43
636 Libotovský L.Ing.2 Malá Ledská švestky 2020 6 36
637 Libotovský L.Ing.3 Malá Ledská švestky 2020 6 33
638 LVA Lednice slivovice 2021 6 34
639 LVA Lednice slivovice 2020 6 44
640 LVA Lednice slivovice 2021 6 40
641 LVA 1 Lednice slivovice 2021 6 40
642 LVA 2 Lednice slivovice 2022 6 45
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
643 Macek Jaroslav Mikulčice slivovice  2022 6 45
644 Macůrek Marek Josefov trnky 2023 6 47 S
645 Majer Bedřich Kašnice slivovice 2023 6 45
646 Marek Pavel Lopeník slivov.ořech.sud 2021 6 38
647 Marek Pavel Lopeník slivovice 2021 6 34
648 Matyáš Karel Dolní Bojanovice slivovice 2023 6 43
649 Mazůch Josef Hovorany trnky 2023 7 47
650 Medek Jindřich Kelčany trnky 2022 7 44
651 Medveď Pavel Stará Myjava slivovice 2022 7 40
652 Mencl Zdeněk Křižanov slivovice 2022 7 42
653 Mičík Miroslav Koryčany trnky 2022 7 43
654 Mlýnek Luděk Strážnice slivovice 2022 7 44
655 Mokrý Ratíškovice trnky 2021 7 43
656 Mrkva Lubomír Dolní Bojanovice trnky 2023 7 48
657 Mrkva Pavel Dol.Bojanovice trnky 2023 7 3.místo
658 Mrkvica Jan Velké Němčice švestky 2022 7 44
659 Myšák Stanislav Hodonín slivovice 2023 7 42
660 Nedvěd Vacenovice trnky 2021 7 44
661 Nedvědický Petr Ratíškovice karlátky 2020 7 44
662 Nedvědický Petr Ratíškovice karlátky 2021 7 45
663 Nov.J+M Schmidt Vracov slivovice 2023 7 46
664 Novotný Josef Skoronice švestky 2023 7 43
665 Opavský David Dubňany karlátky 2023 7 46
666 Ott František Koryčany trnky sud 2018 7 39
667 Pálenice Bučkovi Sudoměřice švestky 2022 7 44
668 Pálenice Bučkovi Sudoměřice švestky 2023 8 40
669 Pálenice Mikulčice trnky 2023 8 48
670 Panáček Miroslav Strážnice švestky 2018 8 42
671 Patka Zdeněk Kdyně karlátky 2022 8 45
672 Pavka Ondřej Mikulčice trnky 2021 8 43
673 Pavlík František Ratíškovice karlátky 2023 8 46
674 Petrovič Peter Gbely SK slivovice 8 41
675 Podéšť Fr. Dubňany slivovice 2022 8 42
676 Podéšťová Jarm. Dubňany slivovice 2022 8 44
677 Podrazil Pavel Mikulčice slivovice 2022 8 45
678 Podrazil Tomáš Mikulčice slivovice 2023 8 45
679 Polách Vlast.Ing. Hrušky švestky 2021 8 42
680 Pospěch Tomáš Rohatec trnky+med 2022 8 49 S
681 Prachař Tomáš Velká nad Velič. švestky 2023 8 40
682 Prostředník Ladis Staré Město trnky 2015 8 36
683 Prostředník Ladisl Staré Město trnky 2016 8 45
684 Příkaský Petr Ratíškovice Slivov. Haganta 2023 8 47
685 Příkazský Libor Radějov trnky 2022 8 48
686 Rajchman Václav Dolní Bojanovice karlátky 2023 8 44
687 Ryba Radek Ratíškovice karlátky 2023 9 20 A
688 Ryba Radek Ratíškovice karlátky 2022 9 43
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
689 Sekanina Josef Koryčany trnky 2022 9 42
690 Sekanina Zbyněk Hodonín švestky Stanley 2023 9 44
691 Sekerka Lučina slivovice 2020 9 39
692 Sekerka Lučina slivovice 2021 9 38
693 Sekerka Lučina slivovice 9 39
694 Sekerka Lučina slivovice 2020 9 47
695 Sekerka Lučina slivovice 2018 9 45
696 Sekerka Lučina slivovice 2022 9 26
697 Skalický Jan Rohatec švestky 2021 9 30
698 Skočík Radek Mikulčice slivovice 2023 9 37
699 Slavík Miloš Ratíškovice karlátky 2023 9 30 P
700 Smetka Petr Vnorovy švestky 2018 9 46 Z
701 Spr.a údržb. silnic Hodonín cestářs. švestky 2022 9 46 Z
702 SPS Staré Město trnky+durancie 2022 9 45
703 SRRD Skalica SK slivovice 2022 9 43
704 SRRD Skalica SK slivovice 9 48 S
705 SRRD Skalica SK slivovice 9 41
706 SRRD Skalica SK slivovice 2021 13 42
707 SRRD Skalica SK Čačanská lepot. 13 42
708 Stibůrek Radim Mikulčice slivovice 2019 13 41
709 Strašák Pavel Mikulčice trnky 2020 13 42
710 Sukup Jiří Morav. Nová Ves slivovice 2023 13 43
711 SZZ Radimov SK slivovice 2022 13 39
712 Šelpecy Dušan Dol. Orešany SK slivovice 2020 13 43
713 Šimčík Bronislav Mikulčice trnky 2021 13 40
714 Šimčík Bronislav Mikulčice trnky 2021 13 43
715 Šimčík Bronislav Mikulčice trnky 2022 13 44
716 Šimek Jaroslav Dubňany karlátky 2023 13 46
717 Škůrek Miroslav Popice Toptaste 2019 13 40
718 Šlosar Petr 1 švestky 2021 13 44
719 Šlosar Petr 2 švestky 2018 13 48 S
720 Šnajdr Pavel Kelčany trnky 2014 13 45
721 Šotl Slavomil Dolní Bojanovice trnky 2023 13 32 A
722 Šťastný Václav Kelčany trnky 2022 13 40
723 Štefka Petr Staré Město trnky 2023 13 29
724 Štěpina Jindřich Podivín plané trnky 2022 13 45
725 Šupa Petr Mutěnice trnky 2021 14 44
726 Šupa Petr Mutěnice trnky 2022 14 38
727 Šural Jaroslav Lednice trnky 2023 14 41
728 Šušák Pavel Kelčany trnky 2022 14 43
729 Tichý Petr,Ing. Hrušky slivovice 2023 14 37
730 Toman Adam Bzenec slivovice 2023 14 43
731 Trávníček Mir. Dubňany slivovice 2023 14 42
732 Ujčík Petr Hrušky slivovice 2023 14 38
733 Ujčík Václav Hrušky slivovice 2023 14 40
734 Ujčík Václav Hrušky slivovice 2020 14 44
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
735 Vaculka Miroslav Vacenovice trnky 2022 14 44
736 Vaďura Ladislav Hodonín slivovice 2022 14 42
737 Valent Zdenko Poriadie SK směs slivoní 2018 14 43
738 Vašíček František Prušánky trnky 2022 14 47 S
739 Vjazanko Radek Hodonín slivovice 2018 14 40
740 Vjazanko Radek Hodonín slivovice 2021 14 38
741 Vlk Bedřich Staré Město trnky+durancie 2018 14 43
742 Vlk Bedřich Staré Město trnky 2021 14 41
743 Vnenčák Emil Josefov trnky 2022 14 44
744 Vobejda Milan Borová U Poličky švestky 2023 15 42
745 Vodička Zlatan Svat.Mistřín slivovice 2022 15 40
746 Vomočil Jaroslav Borová U Poličky slivovice 2023 15 42
747 Vrba Jaroslav Koryčany trnky 2020 15 43
748 Výmola Stan.Ing. Mikulčice slivovice 2023 15 28
749 Weissberger Tom Prušánky trnky 2023 15 40
750 Winkler Patrik Sudoměřice slivovice 2022 15 43
751 Zálešák Aleš Hodonín trnky 2021 15 35
752 Zálešák Jan Hodonín duranc+švestky 2023 15 47 S
753 Zavrtálek Fr. Kelčany trnky 2022 15 45
754 Zelinková Helena Mikulčice trnky 2022 15 37
755 Zimolka Marek Mutěnice trnky 2023 15 40
756 ZO ČZS Radějov trnky 2022 15 39
757 Zubatý Pavel Hroznová Lhota trnky 2022 15 45
758 Zubatý Pavel Hroznová Lhota trnky 2023 15 45 Z
759 Zubatý Tomaš Hodonín švestky 2023 15 40
760 Zubatý Tomaš Hodonín švestky 2022 15 38

SLÍVY
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.

761 Borovička Pavel Roštín slívy 2014 11 40
762 Budík Miroslav Lískovec mirabelky 2021 11 44
763 Crla Bohumil Staré Město špendlíky 2023 11 42
764 Drienik Jaroslav Dohňany SK mirabelky 11 42
765 Drienik Jaroslav Dohňany SK špendlíky 11 39
766 Franěk Jiří Strážnice ryngle žluté 2020 11 43
767 Herka Stanislav Staré Město mirabelán 2021 11 28
768 Janoušek Ivan Josefov špendlíky 2023 11 VK
769 Jedlička Zdeněk Mikulčice ryngle 2022 11 42
770 Kohút Pavel Velká nad Velič. mirabel.+ryngle 2021 11 40
771 Komosný Pavel Hodonín špendlíky 2020 11 43
772 Koryčánek Vít Nedakonice špendlíky 2023 11 44
773 Mencl Zdeněk Křižanov mirabelky 2023 11 44
774 Neužil Jaromír Březina ryngle 2022 11 39
775 Novák Petr Radějov ryngle 2023 11 43
776 Opavský Ondřej Ratíškovice mirabelky 2021 11 41
777 Opavský Zdeněk Dubňany ryngle 2023 11 44
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
778 Panáček Miroslav Strážnice mirabelky 2019 11 43
779 Panáček Miroslav Strážnice ryngle 2018 11 43
780 Patka Zdeněk Kdyně špendlíky 2022 11 41
781 Paulíková Petra Brno špendlíky 2021 12 42
782 Příhoda Jaroslav Strážnice ryngle 2021 12 43
783 Račický Josef Dolní Bojanovice špendlíky 2020 12 38
784 Sečkář Ladislav Mikulčice ryngle 2019 12 37
785 SRRD Skalica SK mirabelky 2021 12 39
786 SRRD Skalica SK mirabelky 2020 12 42
787 SRRD Skalica SK ryngle 2018 12 44
788 SRRD Skalica SK ryngle 2020 12 39
789 Strašák Pavel Mikulčice mirabelky 2018 12 41
790 Svačina Norbert Koryčany mirabelky 2020 12 39
791 Svozil Marek Svat.Mistřín špendlíky 2023 12 2.místo
792 Štěpina Jindřich Podivín mirabelky 2023 12 39
793 Tomeček J. Tvarožná Lhota rynglot 2018 12 37
794 Tomeček Stanisl. Vacenovice mirabell 1993 12 37
795 Trávníček Tomáš Dubňany špendlíky 2023 12 37
796 Uřičář R. Tvarožná Lhota mirabelán 2022 12 44
797 Vaculka Alexandr Vacenovice špendlíky 2023 12 43
798 Valkovič Františ. Ratíškovice mirabel 2020 12 3.místo
799 Válkovič Františ. Ratíškovice mirabel 2019 12 43
800 Zetocha Roman Dubňany špendlíky 2023 12 41

SMĚS OVOCE
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.

801 Baják Igor Hodonín trnk+blum+ryngl 2021 13 44
802 Beneš Jaromír Lužice zahradní směs 2023 13 35 A
803 Bohunská Jana Mikulčice směs ovoce 2022 13 42
804 Bolfík Jan Morav.Nová Ves jahody+meruňky 2023 13 45
805 Daníčková Iveta Koryčany jablka+zázvor 2017 13 44
806 Dostalík Radek Lýsky jablka+švestky 13 39
807 Hanzlík Zdeněk Lýsky šv.+jablka+mer. 2022 13 42
808 Heneš Jan Křídlůvky mer.+broskve 2023 13 VK
809 Holásek Josef Koryčany letní směs 2023 13 46
810 Holubík Josef Radějov zahradní směs 2021 13 44
811 Kůřil Pavel Kelčany směs 2022 13 43
812 Malek Rudolf Dubňany letní směs 2022 13 42
813 Margetík Josef Uherský Ostroh oskeruše+ryngle 2023 13 45
814 Medek Jindřich Kelčany letní směs 2022 13 44
815 Myšák Stanislav Hodonín letní směs 2019 13 44
816 Nedvědický Petr Ratíškovice oskeruše+hrušk 2019 13 45
817 Neužil Jaromír Březina zahradní směs 2022 13 44
818 Pálenice Bučkovi Sudoměřice brosk+oskeruše 2022 13 34
819 Podéšť Fr. Dubňany letní směs 2022 14 43
820 Roučka Jan Strážnice letní směs 2022 14 41
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
821 Sekanina Zbyn. Hodonín jablka+hrozen 2023 14 3.místo
822 Sekerka Lučina letní směs 14 44
823 Spolek Josef Popovice směs ovoce 2022 14 43
824 Sýkora Jiří Radějov zahradní směs 2022 14 40
825 SZZ Radimov SK zahradní směs 2021 14 42
826 SZZ Radimov SK zahradní směs 2022 14 42
827 Šabo Petr Dubňany letní směs 2021 14 45
828 Šťastný Václav Kelčany letní směs 2022 14 44
829 Trávník Martin Čejč  směs ovoce 2023 14 42
830 Vaďura Ladislav Hodonín hrušky+kdoule 2022 14 2.místo
831 Vojtek Ludvík Uherský Ostroh hrušk+oskeruše 2022 14 45
832 Vojtek Ludvík Uherský Ostroh jablka+durancie 2022 14 44
833 Vrzák Radek Kelčany letní směs 2022 14 43
834 Vyskočil Zdeněk Lužice letní ovoce 2023 14 35
835 Zavrtálek Fr. Kelčany směs 2020 14 45
836 Zetocha Roman Dubňany letní směs 2022 14 43

TŘEŠNĚ
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.

837 Cafourek Jiří Břeclav třešně 2023 15 45
838 Durna Vlastimil Velká nad Velič. třešně 2021 15 2.místo
839 Grufík Petr Vacenovice třešně 2022 15 40
840 Horký Antonín Hodonín třešně 2023 15 46
841 Hromek Tomáš Mikulčice třešně 2022 15 41
842 Hřiba Marek Strážnice třešně 2022 15 38
843 Jurák Radko Združ. Spiš SK třešně 2023 15 42
844 Kočík Přemysl Strážnice třešně 2022 15 46
845 Košulič Pavel Ratíškovice třešně 2022 15 VK
846 Matuška Ludvík Veselí nad Mor. třešně 2019 15 42
847 Mikič Lubo Holíč SK třešně 2021 15 41
848 Možnár Št. Strážnice třešně 2022 15 43
849 Pavlica J. Tvarožná Lhota třešně 2022 15 39
850 Rampáček Mich. Josefov třešně 2023 15 42
851 Sehnal Marek Černá Hora třešně 2021 15 41
852 Sekerka Lučina třešně 2019 15 42
853 SRRD Skalica SK třešně 2020 15 42
854 SRRD Skalica SK třešně 2018 15 40
855 Volentier M.Mgr. Nová Baňa třešně 1983 15 3.místo

VIŠNĚ
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.

856 Bilský Emil Mikulčice višně 2023 16 ŠK
857 Blaha Jakub Skalica SK višně 2023 16 47
858 Borovička Pavel Roštín višně 2021 16 43
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
859 Drienik Jaroslav Dohňany SK višně 16 44
860 Dvořáček Josef Mikulčice višně sud 2019 16 47
861 Grufík Pavel Vacenovice višně 2023 16 43
862 Haumer Dominik Mikulčice višně 2019 16 43
863 Haumer Pavlína Mikulčice višně 2023 16 45
864 Haumer Petr Mikulčice višně 2023 16 46
865 Horký Antonín Hodonín višně 2023 16 39
866 Hromek Tomáš Mikulčice višně 2022 16 43
867 Hromek Tomáš Mikulčice višně 2022 16 40
868 Jedlička Zdeněk Mikulčice višně 2022 16 41
869 Jurák Radko Združ. Spiš SK višně 2023 16 42
870 Jurák Radko Združ. Spiš SK višně 2023 16 42
871 Karafi át Lub. st. Prostějov višně 2022 17 48
872 Košulič Pavel Ratíškovice višně 2021 17 48
873 Kováč Pavol Stará Myjava višně 2022 17 42
874 Krejčiřík Ondřej Hodonín višně 2022 17 42
875 Libotovský L.Ing. Malá Ledská višně 2022 17 45
876 Loucký Jiří Lužice višně 2014 17 3.místo
877 Malek Rudolf Dubňany višně 2023 17 44
878 Mankyz Svat.Mistřín višně 2020 17 45
879 Mizerák Peter Stará Myjava višně 2023 17 42
880 Nedvěd Vacenovice višně 2023 17 45
881 Novotný Josef Skoronice višně 2022 17 47
882 Pavliňák Cyril Radějov višně 2022 17 44
883 Pekáč Jakub Hradec Králové višně 2023 17 47
884 Podéšť Fr. Dubňany višně 2022 17 45
885 Podrazilová Adél Mikulčice višně 2023 17 45
886 Příhoda Jaroslav Strážnice višně 2022 18 42
887 Příhoda Jaroslav Strážnice višně 2020 18 44
888 Rampáček Mich. Josefov višně 2023 18 36
889 Salajka Tomáš Nová višně 2023 18 35
890 Sekerka Lučina višně 18 40
891 Skočík Radek Mikulčice višně 2023 18 45
892 Šedík Michal Svat.Mistřín višně 2023 18 44
893 Štilárek Miroslav Svat.Mistřín višně 2023 18 36
894 Tichý Petr,Ing. Hrušky višně 2023 18 43
895 Tomáštík Ladisl. Dolní Bojanovice višně 2020 18 43
896 Uhrovič Oldřich Mikulčice višně 2023 18 2.místo
897 Vyskočil Zdeněk Lužice višně 2021 18 33
898 Weissberger Tom Prušánky višně 2023 18 37
899 Zemánek Josef Vacenovice višně 2023 18 41
900 Zetocha Roman Dubňany višně 2023 18 36
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LIKÉRY
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.

901 Ambrož Jan Lužice višňovka 2023 25 3.místo
902 Ambrož Jan Lužice zázvor 2023 25 42
903 Bělohoubek Jaros Mikulčice ořechovka 2023 25 40
904 Bělohoubek Jaros Mikulčice višňovka 2022 28 46
905 Bělohoubek Petr Mikulčice echinacea 2023 25 40
906 Bělohoubek Petr Mikulčice ořechovka 2022 25 42
907 Dvořáček Josef Mikulčice hrušky v hrušce 26 47
908 Dvořáček Josef Mikulčice trnky v trnce 25 40
909 Dvořáček Roman Mikulčice ostružiny 2018 25 42
910 Dvořáčková Barb Mikulčice ořechovka 26 48
911 Fik Máriusz Bydgoszcz Pl třešně 2018 26 43
912 Fik Máriusz Bydgoszcz Pl kdoulovec  2020 25 2.místo
913 Fik Máriusz Bydgoszcz Pl růže šípkové 2020 28 42
914 Fik Máriusz Bydgoszcz Pl maliny s mátou 2018 28 45
915 Fik Máriusz Bydgoszcz Pl ořechovka 2015 28 43
916 Fik Máriusz Bydgoszcz Pl dřín 2019 25 44
917 Fik Máriusz Bydgoszcz Pl višně+máta 2018 25 42
918 Fik Máriusz Bydgoszcz Pl hloch 2019 25 42
919 Fojtík Zdeněk Sudoměřice višňovka 2023 25 39
920 HelešicTomáš Velké Bílovice višňovka 2023 25 40
921 Hnilica-Palis Pav Ratíškovice višňovka 2023 25 42
922 Holek Jiří Vracov zázvor 2023 25 43
923 Horký Antonín Hodonín ořechovka 2023 25 45
924 Hromek Tomáš Mikulčice rybíz 2023 25 38
925 Hromková Helena Mikulčice maliny 2023 25 40
926 Hubáček Jan Mikulčice výběr ze zahr. 2020 26 44
927 Hubičková Lýdie Podivín likér ostružinov 2023 25 42
928 Hýža Radovan Uherský Ostroh zázvor 2022 25 40
929 Hýža Radovan Uherský Ostroh ořechovka 2022 28 39
930 Hýža Radovan Uherský Ostroh datle 2022 25 45
931 Hýža Radovan Uherský Ostroh višňovka 2022 25 42
932 Chvátal Antonín Vacenovice ořechovka 2023 25 40
933 Ingr Václav Vacenovice ořechovka 2020 25 46
934 Julek Lučina ořechovka 2022 25 41
935 Julek Lučina ořechovka 2023 25 40
936 Kaluža Stanislav Blišice ořechovka 2021 25 41
937 Kamba Miroslav Mikulčice višňovka 2022 26 42
938 Kamba Miroslav Mikulčice mandle 2023 26 45
939 Kilián Jiří Morav.Nová Ves zázvor 2023 26 46
940 Koneček Jaroslav Mikulčice ořechovka 26 41
941 Kosíková Lenka Kelčany ořechovka 2022 26 43
942 Koudelka Mojmír Vracov višňovka 2011 26 37
943 Kudlicki Andrzej Tomaszów L.PL střemcha květ 2021 26 43
944 Kudlicki Andrzej Tomaszów L.PL dřín 2019 25 39
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
945 Kudlicki Andrzej Tomaszów L.PL višně 2021 25 38
946 Kudlicki Andrzej Tomaszów L.PL mirabelky 2020 28 45
947 Kudlicki Andrzej Tomaszów L.PL růže  2021 26 50 S
948 Lewandowski Adr. Gora Pulaws. PL černý bez 2021 26 45
949 Lewandowski Adr. Gora Pulaws.PL arónie 2022 27 48 S
950 Lewandowski Adr. Gora Pulaws. PL zimolez kamč. 2021 27 46
951 Lewandowski Adr. Gora Pulaws.PL dřišťál 2022 28 48
952 Lewandowski Adr. Gora Pulaws.PL třešně ptačí 2021 26 46
953 Maleková Marie Dubňany ořechovka 2022 26 41
954 Matyáš Karel Dolní Bojanovice višňovka 2023 26 45
955 Medková Miroslav Kelčany ořechovka 26 42
956 Mrkvová Irena Dolní Bojanovice višňovka 2022 26 43
957 Myšák Stanislav Hodonín griotka 2023 26 49
958 Neužil Jaromír Březina ořechovka 2021 26 41
959 Neužil Jaromír Březina zázvor 2023 26 46
960 Nevrlý Pavel Mikulčice kovář. ořechov 2023 26 40
961 Nowocien Andrzej Wsola PL bez květ 2021 26 47
962 Nowocien Andrzej Wsola PL dřín 2021 26 49 S
963 Nowocien Andrzej Wsola PL mirabelky 2020 28 45
964 Nowocien Andr. Wsola PL hrušky 2017 28 VK
965 Nowocien Andrzej Wsola PL střemcha  2021 26 46
966 Pálenice Mikulčice karamel 2023 26 48
967 Pištěk Karel Dubňany ořechovka 2022 26 43
968 Pištěková Růžena Dubňany šípkový likér 2021 26 46
969 Podéšťová Jarm. Dubňany ořechovka 2022 26 42
970 Prchalová Marc. Mikulčice ořechovka 2023 26 43
971 Rázek Jaroslav Kostelec/ Orlicí medový likér 2016 27 42
972 Rázek Jaroslav Kostelec/Orlicí griotka 2020 27 42
973 Rebro Miloš LVA pomeranč. likér 2019 27 39
974 Rebro Miloš LVA medový likér 2022 27 37
975 Rebro Miloš LVA griotka 2021 27 34
976 Sečkář Jaroslav Mikulčice zázvor 2023 27 31
977 Sečkářová Růž. Mikulčice višňovka 2020 27 39
978 Ševčík Ladislav Prušánky višňovka 2023 27 40
979 Šnajdrová Olina Kelčany višňovka 2022 27 40
980 Šťastná Jiřina Kelčany ořechovka 2021 27 45
981 Šťastná Jiřina Kelčany zázvor 2022 27 47
982 Štěpina Jindřich Podivín malin+ostružiny 2023 27 44
983 Štěpina Jindřich Podivín pomeranče 2023 27 42
984 Štěpina Jindřich Podivín švestky 2023 25 40
985 Štěpina Jindřich Podivín třešně 2023 26 45
986 Šudáková Radka Velké Němčice ořechovka 2023 27 42
987 Šušáková Alena Kelčany višňovka 2022 27 45
988 Tomáštík Ladislav Dolní Bojanovice ořechovka 2022 26 45
989 Trávník Martin Čejč  ořechovka 2022 28 37
990 Trávník Martin Čejč  zázvorový likér 2023 27 38
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Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
991 Trávník Martin Čejč  višňovka 2023 27 48 S
992 Uhrovičová Jarm. Mikulčice léčivý rýmovník 2023 27 40
993 Uhrovičová Ren. Dubňany baileys 2023 27 47
994 Ujčíková Vlasta Hrušky ořechovka 2021 27 38
995 Vaculka Miroslav Vacenovice višňovka 2023 27 40
996 Vaculka Rostislav Vacenovice ořechovka 2023 27 40
997 Vácha František Ratíškovice ořechovka 2022 27 37
998 Večeřa Zdeněk Strážnice višně 2022 27 46
999 Večeřa Zdeněk Strážnice mrkev 2022 27 44

1000 Vykuk Pavel Hrušky ořechovka 2023 27 40
1001 Výmolová Eva Mikulčice ořechovka 2023 27 39
1002 Wojtowicz Marius Warzyce PL plody arónie 2011 27 45
1003 Zavrtálková Miros. Kelčany zázvor 2022 27 47
1004 Zetochová Anička Dubňany ořechovka 2022 27 42
1005 Zimolka Josef Mutěnice šípky 2020 27 38
1006 Zubatý Tomaš Hodonín zázvor 2023 27 39
1007 Žažová Jana Dubňany ořechovka 2022 28 37
1008 Bohunský Josef Mikulčice ořechovka 2022 28 42
1009 Borovička Pavel Roštín griotka 28 44
1010 Heneš Jan Křídlůvky griotka 2023 28 41
1011 Hřiba Marek Strážnice kdoule 2022 28 46
1012 Hřiba Marek Strážnice zázvor 2023 28 48
1013 Pekáč Jakub Hradec Králové višňovice s viš. 2023 28 39
1014 Sigmund Petr Mikulčice datle 2023 28 44
1015 Sigmund Petr Mikulčice ořechovka 2023 28 45
1016 Sigmund Petr Mikulčice Neguš angrešt 2021 28 41
1017 SRRD Skalica SK pomeranč. likér 2019 28 40
1018 SRRD Skalica SK granát. jablka 2019 25 40
1019 SRRD Skalica SK citrónový 2019 28 30
1020 Strašák Pavel Mikulčice višňovka 2020 28 40
1021 Strašák Pavel Mikulčice ořechovka 2021 28 37
1022 Strašák Pavel Mikulčice mladé kozičky 2019 25 40
1023 Tokoš Svatopluk Mikulčice višňovka 2022 28 38
1024 Vašíček František Prušánky ořechovka 2022 28 44
1065 Derkacz Edward Motycz PL květ růží 2022 28 42
1066 Derkacz Edward Motycz PL malina 2023 28 49 S
1067 Derkacz Edward Motycz PL bez černý 2022 28 44
1068 Derkacz Edward Motycz PL černý rybíz 2022 25 43
1069 Derkacz Edward Motycz PL mirabelky 2023 25 42
1070 Derkacz Edward Motycz PL dřín 2022 28 47
1071 Derkacz Edward Motycz PL zázvor 2015 28 47
1072 Derkacz Edward Motycz PL hroznov slupka 2023 26 46
1073 Derkacz Edward Motycz PL mahónie 2020 26 44
1074 Derkacz Edward Motycz PL kdoule 2016 28 43
1075 Derkacz Edward Motycz PL střemcha  2011 28 44
1076 Derkacz Edward Motycz PL jablko plané 2023 28 48
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OSTATNÍ
Číslo Příjmení a jméno Obec Druh Ročník Č.kom. Hodnoc.
1025 Ablewski Bogdan Smolnik PL trnky macerát 29 43
1026 Blaha Jakub Skalica SK koňak sud 2019 29 44
1027 Borovička Pavel Roštín becherovka 2023 29 2.místo
1028 Brablc Jan Mutěnice máta peprná 2006 29 39
1029 Dvořáčková Barb Mikulčice koň.grap.bar.s. 29 43
1030 Fojtík Zdeněk Sudoměřice meruňky mac. 2022 29 44
1031 Gotlieb Jiří Morav.Nová Ves ouzo 2022 29 44
1032 Holek Florián Vracov levandule 2023 29 42
1033 Holek Jiří Vracov fíky 2023 29 41
1034 Horký Antonín Hodonín šípky 2022 29 42
1035 Hýža Radovan Uherský Ostroh becher 2022 29 40
1036 Ingr Petr Mladá Boleslav rum tuzem.sud 2020 29 41
1037 Ingr Petr Mladá Boleslav rum křtin. sud 2020 29 44
1038 Ingr Petr Mladá Boleslav rum melasový 2020 29 VK
1039 Jurák Jakub Dolní Bojanovice vermut 2023 29 44
1040 Komosný Pavel Hodonín zubrovka 2020 30 37
1041 Kotásek Radomil Mikulčice oskeruše mac. 2018 29 46
1042 Kotásek Radomil Mikulčice dřín macerát 2018 29 42
1043 Kotásek Radomil Mikulčice josta macerát 2013 29 44
1044 Kudlicki Andrzej Tomaszów L.PL trnky 2021 29 40
1045 Kudlicki Andrzej Tomaszów L.PL trnky macerát 2021 29 44
1046 Kudlicki Andrzej Tomaszów L.PL kdoule macerát 2018 30 43
1047 Kudlicki Andrzej Tomaszów L.PL dřín Wytranny 2021 30 39
1048 Kundrata Filip Ratíškovice divizna 2023 30 44
1049 Loucký Jiří Lužice fíkový výluh 2016 30 3.místo
1050 Lovecký Jiří Lužice višňový výluh 2016 30 44
1051 Nowocien Andr. Wsola PL rakytník macer 2022 30 48
1052 Nowocien Andr. Wsola PL tř.s mátou mac. 2022 30 43
1053 Nowocien Andr. Wsola PL zim. kamč.mac 2021 30 44
1054 Nowocien Andr. Wsola PL kdoulovec jap. 2020 30 43
1055 Nowocien Andr. Wsola PL hloch šarlatový 2021 30 43
1056 SZZ Radimov SK koňak 2022 30 44
1057 SZZ Radimov SK becherovka 2021 30 32
1058 Uhrovičová Jarmi Mikulčice dřín macerát 2023 30 41
1059 Večeřa Zdeněk Strážnice oskeruše mac. 2012 30 38
1060 Vítek J. Tvarožná Lhota koňak 2022 30 40
1061 Wojtowicz Mar. Warzyce PL trnky macerát 2020 30 38
1062 Bijeber Miroslav Koryčany vizovgnac 2020 30 42
1063 Daničič Robert Orebičn CHR travarica macer 2020 30 46
1064 Kundrata Vojtěch Ratíškovice divizna 2020 30 42
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